

Spett.le  
Special Crane Srl  
C.da Tenutella  
95045 - Misterbianco

AMTS CATANIA S.p.A.  
Archivio:Generale  
Protocollo in Uscita  
Protocollo N. 0013261/22  
del 30/05/2022

Prot.

AFF.DIR.461

PEC: [specialcrane@pec.specialcrane.it](mailto:specialcrane@pec.specialcrane.it)

**Oggetto:** Affidamento diretto per i lavori di stacco e riattacco di n.5 "Gru" dai carroattrezzi aziendali, ormai obsoleti, adibiti al servizio rimozione sui cinque nuovi autocarri Iveco Daily, nonché revisione delle parti danneggiate, formazione di nuovo pianale. Nell'affidamento è compreso il collaudo presso la MCTC con rilascio di certificato nonché la successiva Immatricolazione con l'emissione di definitivo Documento Unico di Circolazione.

**CIG: 9249458E31-ACCETTAZIONE PREVENTIVO**

Vi comunichiamo che, con Provvedimento dell'Amministratore Unico n°739/22 del 26/05/2022, è stato accettato il Vs. preventivo, n.63 del 16/05/2022, assunto al protocollo aziendale in data 19/05/2022 al n°12339/22, per un importo complessivo di € 62.320,00 oltre IVA, qui integralmente riportato:

Descrizione	quantità	pr.unitario	importo
Messa a terra attrezzatura completa di gru e struttura di traino e scollaudò MCTC	5	600,00 €	3.000,00 €
Revisione meccanica, idraulica, elettrica e verniciatura (eventuali pezzi di ricambio a Vs carico)	5	1.850,00 €	9.250,00 €
Montaggio su autocarro IVECO 50C16.Adeguamento struttura pianale con interposizione di multistrato marino	5	2.500,00 €	12.500,00 €
Sostituzione del pianale in alluminio mandorlato sagomato	5	1.950,00 €	9.750,00 €
Fornitura e montaggio pompa, presa di forza, comando e relativi componenti	5	2.500,00 €	12.500,00 €
Fornitura e montaggio barra sopra cabina e 2 lampeggianti	5	550,00 €	2.750,00 €
Fornitura e montaggio faretto direzionale a led sopra paracabina lato Dx	5	200,00 €	1.000,00 €
Fornitura e montaggio sensore acustico ad inserimento retromarcia	5	150,00 €	750,00 €

Fornitura e montaggio presa elettrica ripetitrice di segnali	5	349,00 €	1.745,00 €
Fornitura e montaggio parafranghi posteriori e tanica acqua	5	140,00 €	700,00 €
Fornitura e montaggio sensori acustici con spia luminosa in cabina	5	250,00 €	1.250,00 €
Collaudo MCTC con rilascio Certificato di approvazione	5	1.050,00 €	5.250,00 €
Immatricolazione con l'emissione di definitivo Documento Unico di Circolazione	5	375,00 €	1.875,00 €
		<b>TOTALE</b>	<b>62.320,00 €</b>

I termini di pagamento sono così definiti: acconto del 30% inizio lavori e saldo a 30 GG DFFM;

Si rammenta che la scrivente Azienda è in regime di Split-Payment e pertanto le relative fatture dovranno essere effettuate secondo tale regola.


Si comunica a tale scopo il codice univoco di fatturazione è XL13LG4.

Vi invitiamo, pertanto, a contattare il geom. Salvatore Maugeri, al numero 335 7740627 per concordare insieme i dettagli operativi.

Distinti Saluti.

Catania 27/05/2022

**Il Direttore Generale  
Dott. Marcello Marino**



"Gare e contratti"

ag/AG

